
 R O M A N I A                                                   

JUD. CLUJ    

ORASUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL 

                                                                    

H O T A R A R E 

privind aprobarea dezafectării şi demolării unei magazii din incinta  Internatului Şcolar – 

str. Horea nr. 80 

 

 

 Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa ordinară din data de 26.06.2009. 

 Având în vedere  referatul nr. 4882/22.06.2009 depus de dl. Lazăr Ioan  privind 

necesitatea dezafectării unui imobil (magazie) în stare avansată de uzură, aflată în 

administrarea Liceului Teoretic Octavian Goga, situată în incinta  Internatului din str. 

Horea nr. 80.  

 Ţinând seama de proiectul de hotărâre nr. 4883/2009 înaintat de primar şi avizat de 

comisia economică la şedinţa din data de 22.06.2009.  

 Luând în considerare prevederile OUG. 30 /2000, Legea 84/2005 aInvăţământului, 

art. 36, alin. 2, lit.c, alin.6, lit.a, pct. 1  şi  art. 45   din Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei 

Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006. 

      

H O T A R A S T E 

 

 Art.1. Se aprobă dezafectarea şi demolarea obiectivului – Magazie,  nr.cod inventar 

20.009 grad de uzură 95% imobil situat administrativ în incinta Internatului Şcolar str. 

Horea nr. 80, aflat în administrarea Liceului Teoretic Octavian Goga . 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri  se încredinţează 

compartimentul U.A.T din cadrul primăriei şi Licul O.Goga Huedin.  

 

 

Nr. 83/26.06.2009     Consilieri  total:  15 

       Consilieri prezenti:  13 

       Votat pentru:   13 

 

 

 

Preşedinte de şedinţă, 

Cozea Marinela     Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan  

      

 

 

  

  


